
CAGE SINISE

• Atlantic City se schyluje k boxerskému utkání v těžko váze. 
Místní detektiv Rick Santoro (Nicolas Cage) nemůže mezi 
rozvášněnými fanoušky chybět. Rád sází a rád použije svou 
policejní placku, aby profláknutého bookmakera suše obral o par 
stovek dolarú. Detektiv Santoro totiž není žádný svatoušek. To 
jeho přítel z dětství Kevin Dunne (Gary Slnise) je vzorem všech 
ctností. Dotáhl to až na pravou ruku ministra obrany, který se 
cestou z raketové střelnice zastavil na boxerském utkání roku.
Gong. První kolo. Čtrnáct tisíc fanoušků šílí v dunivém rytmu 
levých háků černých šampionů. Mezi nimi se skrývá jeden 
ledové klidný atentátník s prstem na spoušti...

H
ra

 
sa

 5
7 «

 ‘ 
Be

ne
 

"1
,

1
5 

e t
rs

 F
5 

25
 - 

E 5
=3

= 
s s

.7
 id

 =
3 

r =
=0

 i s
 

E 
er

 E
i Re

 
s P

ie
m

 :
F :

TOUCHSTONE 
NOME VIL EO

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v angličtina * čeština/maďarština • české
anglické / maďarské / polské / arabské / chorvatské / slovinské / anglické pro neslyšící

© 94 minut • Barevný
2,39.1

WOOKÉ PRD
VSECHY FORINTY 

CORAZONEK

( DeDolby
- 40010

82; II 
iii lilii 

iiiiil 8595165321111


